[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29.09.2017
	№
	800

О внесении изменений в постановление
администрации города Троицка
Московской области от 07.07.2010 №770
В целях создания благоприятных условий для реализации жилищных прав жителей городского округа Троицк в городе Москве, администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести изменение в постановление администрации города Троицка Московской области от 07.07.2010 №770 «Об утверждении временного положения о порядке предоставления жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Троицка, по договорам коммерческого найма» (в редакции постановлений администрации городского округа Троицк в городе Москве от 26.06.2015 №616, от 14.09.2015 №894, от 11.10.2016 №999), изложив пункт 4 постановления в следующей редакции:
«4. Установить с 01.10.2017 коэффициент кратности (К) для определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за коммерческий наем):

- для лиц, указанных в абзаце 2 пункта 2.2 «О порядке предоставления жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Троицка, по договорам коммерческого найма» -  15;
- для всех остальных лиц - 45.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации  городского  округа  Троицк  в  городе   Москве В.И. Глушкову.

Глава городского округа

                                      В.Е. Дудочкин